产品概述
Cisco Catalyst 3560 系列交换机是一个固定配置 企业级 IEEE 802.3af 和思科预标准以太网供电
PoE 交换机系列 工作在快速以太网和千兆位以太网配置下 Catalyst 3560 是一款理想的接入
层交换机 适用于小型企业布线室或分支机构环境 结合了 10/100/1000 和 PoE 配置 实现最高生
产率和投资保护 并可部署新应用 如 IP 电话 无线接入 视频监视 建筑物管理系统和远程视
频访问亭 客户可在整个网络范围中部署智能服务 如高级 QoS 速率限制 访问控制列表 组播
管理和高性能 IP 路由等 且同时保持传统 LAN 交换的简洁性 思科网络助理(network assistant)在
Catalyst 3560 系列中免费提供 是一个集中管理应用 可简化思科交换机 路由器和无线接入点的

营成本
z 最大限度地减少网络停机时间
订购信息
表 7 给出了 Cisco Catalyst 3560 系列交换机的订购信息
表 7 Cisco Catalyst 3560 系列交换机的订购信息
产品编号 说明
WS-C3560-24TS-S z 24 个以太网 10/100 端口和 2 个 SFP 的千兆位以太网端口
z 1RU 固定配置 多层交换机
z 提供到网络边缘的企业级智能化服务
z 预装标准多层软件镜像 SMI
z 基本 RIP 和静态路由 可升级到完全动态的 IP 路由
Cisco Catalyst 3560 系列交换机
表 7 Cisco Catalyst 3560 系列交换机的订购信息 续
产品编号 说明
WS-C3560-24TS-E z 24 个以太网 10/100 端口和 2 个 SFP 的千兆位以太网端口
z 1RU 固定配置 多层交换机
z 提供到网络边缘的企业级智能化服务
z 预装增强多层软件镜像 EMI
z 提供高级 IP 路由
WS-C3560-48TS-S z 48 个以太网 10/100 端口和 4 个 SFP 的千兆位以太网端口
z 1RU 固定配置 多层交换机
z 提供到网络边缘的企业级智能化服务
z 预装预装标准多层软件镜像 SMI
z 基本 RIP 和静态路由 可升级到完全动态的 IP 路由
WS-C3560-48TS-E z 48 个以太网 10/100 端口和 4 个 SFP 的千兆位以太网端口
z 1RU 固定配置 多层交换机
z 提供到网络边缘的企业级智能化服务
z 预装增强多层软件镜像 EMI
z 提供高级 IP 路由
WS-C3560-24PS-S z 24 个以太网 10/100 端口和 2 个 SFP 的千兆位以太网端口
z 1RU 固定配置 多层交换机
z 提供到网络边缘的企业级智能化服务
z IEEE 802.3af 和思科预标准以太网供电
z 预装标准多层软件镜像 SMI
z 基本 RIP 和静态路由 可升级到完全动态的 IP 路由
WS-C3560-24PS-E z 24 个以太网 10/100 端口和 2 个 SFP 的千兆位以太网端口
z 1RU 固定配置 多层交换机
z 提供到网络边缘的企业级智能化服务
z IEEE 802.3af 和思科预标准以太网供电
z 预装增强多层软件镜像 EMI
z 提供高级 IP 路由
WS-C3560-48PS-S z 48 个以太网 10/100 端口和 4 个 SFP 的千兆位以太网端口
z 1RU 固定配置 多层交换机
z 提供到网络边缘的企业级智能化服务
z IEEE 802.3af 和思科预标准以太网供电
z 预装标准多层软件镜像 SMI
z 基本 RIP 和静态路由 可升级到完全动态的 IP 路由
WS-C3560-48PS-E z 48 个以太网 10/100 端口和 4 个 SFP 的千兆位以太网端口
z 1RU 固定配置 多层交换机
z 提供到网络边缘的企业级智能化服务
z IEEE 802.3af 和思科预标准以太网供电
z 预装增强多层软件镜像 EMI
z 提供高级 IP 路由
WS-C3560G-24TS-S z 24 个以太网 10/100 端口和 4 个 SFP 的千兆位以太网端口
z 1RU 固定配置 多层交换机
z 提供到网络边缘的企业级智能化服务
z 预装标准多层软件镜像 SMI
z 基本 RIP 和静态路由 可升级到完全动态的 IP 路由
Cisco Catalyst 3560 系列交换机
表 7 Cisco Catalyst 3560 系列交换机的订购信息 续
产品编号 说明
WS-C3560G-24TS-E z 24 个以太网 10/100 端口和 4 个 SFP 的千兆位以太网端口
z 1RU 固定配置 多层交换机
z 提供到网络边缘的企业级智能化服务
z 预装增强多层软件镜像 EMI
z 提供高级 IP 路由
WS-C3560G-48TS-S z 48 个以太网 10/100 端口和 4 个 SFP 的千兆位以太网端口
z 1RU 固定配置 多层交换机
z 提供到网络边缘的企业级智能化服务
z 预装标准多层软件镜像 SMI
z 基本 RIP 和静态路由 可升级到完全动态的 IP 路由
WS-C3560G-48TS-E z 48 个以太网 10/100 端口和 4 个 SFP 的千兆位以太网端口
z 1RU 固定配置 多层交换机
z 提供到网络边缘的企业级智能化服务
z 预装增强多层软件镜像 EMI
z 提供高级 IP 路由
WS-C3560G-24PS-S z 24 个以太网 10/100 端口和 4 个 SFP 的千兆位以太网端口
z 1RU 固定配置 多层交换机
z 提供到网络边缘的企业级智能化服务
z IEEE 802.3af 和思科预标准以太网供电
z 预装标准多层软件镜像 SMI
z 基本 RIP 和静态路由 可升级到完全动态的 IP 路由
WS-C3560G-24PS-E z 24 个以太网 10/100 端口和 4 个 SFP 的千兆位以太网端口

z 提供高级 IP 路由
Cisco Catalyst 3560 系列交换机
表 7 Cisco Catalyst 3560 系列交换机的订购信息 续
产品编号 说明
CD-3560G-EMI= z 用于 Catalyst 3560G-24TS Catalyst 3560G-24PS Catalyst 3560G-48TS 和 Catalyst
3560G-48PS 的 SMI 版本的增强多层软件镜像 EMI 升级工具包
z 提供高级 IP 路由
CD-3560-EMI= z 用于 Catalyst 3560G-24PS 和 Catalyst 3560-48PS 的 SMI 版本的增强多层软件镜像 EMI
升级工具包
z 提供高级 IP 路由
3560-AISK9-LIC-B SMI 到高级 IP 服务许可 用于 FE 型号
3560-AISK9-LIC-S EMI 到高级 IP 服务许可 用于 FE 型号
3560G-AISK9-LIC-B SMI 到高级 IP 服务许可 用于 GE 型号
3560G-AISK9-LIC-S EMI 到高级 IP 服务许可 用于 GE 型号
PWR675-AC-RPS-N1= 带一条连接器电缆的 Cisco RPS 675
CAB-RPS-1614= Cisco RPS 675 用于外部设备连接的 1.2 米长电缆
RCKMNT-1RU= 用于 Cisco Catalyst 3560 的备用机架安装工具包
RCKMNT-REC-1RU= 用于 Cisco Catalyst 3560 的 1RU 凹式机架安装工具包
GLC-LH-SM= GE SFP LC 连接器 LH 收发器
GLC-SX-MM= GE SFP LC 连接器 SX 收发器
GLC-ZX-SM= GE SFP LC 连接器 ZX 收发器
GLC-T= GE SFP RJ-45 连接器 1000BASE-T 收发器
CWDM-SFP-1470= Cisco CWDM SFP 1470nm 千兆位以太网和 1G/2G FC 灰色
CWDM-SFP-1490= Cisco CWDM SFP 1490nm 千兆位以太网和 1G/2G FC 紫色
CWDM-SFP-1510= Cisco CWDM SFP 1510nm 千兆位以太网和 1G/2G FC 蓝色
CWDM-SFP-1530= Cisco CWDM SFP 1530nm 千兆位以太网和 1G/2G FC 绿色
CWDM-SFP-1550= Cisco CWDM SFP 1550nm 千兆位以太网和 1G/2G FC 黄色
CWDM-SFP-1570= Cisco CWDM SFP 1570nm 千兆位以太网和 1G/2G FC 橙色
CWDM-SFP-1590= Cisco CWDM SFP 1590nm 千兆位以太网和 1G/2G FC 红色
CWDM-SFP-1610= Cisco CWDM SFP 1610nm 千兆位以太网和 1G/2G FC 棕色
CAB-SFP-50CM= Cisco Catalyst 3560 SFP 互联电缆 50cm
CAB-SM-LCSC-1M 1 米光纤单模 LC 到 SC 连接器
CAB-SM-LCSC-5M 5 米光纤单模 LC 到 SC 连接器
如需了解更多关于思科产品的信息 请联络